
 
UCHWAŁA NR XXXI/222/18 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowogródek Pomorski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 417 § 1, art. 418 § 1, art. 419 § 1, 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, 

poz. 138) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Nowogródek Pomorski tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i grani-

ce oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/107/12 Rady Gminy Nowogródek Pomorski z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowogródek Pomorski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2475 ze 

zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie pięciu dni od daty 

podania po publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Jaśkowiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2128



               Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/222/2018 
                    Rady Gminy Nowogródek Pomorski 
                    z dnia 29 marca 2018 r. 

 
PODZIAŁ GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

radnych 

wybieranych                

w okręgu 

wyborczym 

1 Sołectwo Kinice (miejscowości: Kinice, Ulejno ) 1 

2 Część sołectwa Giżyn (miejscowość Giżyn od nr 1 do nr 29, od  nr 

63 do końca)  

1 

3 Część sołectwa Giżyn (miejscowość Giżyn od nr 30 do nr 62A), 

Sołectwo Rokitno (miejscowość Rokitno) 

1 

4 Część sołectwa Nowogródek Pomorski (miejscowość Nowogródek 

Pomorski ulice: Barlinecka, Kościelna, Krótka, Lipiańska, Plac 

Świętego Floriana, Pomorska, Szkolna, Wiejska, Gorzowska od nr 5 

do nr 17;  miejscowość Pachocino) 

1 

5 Część sołectwa Nowogródek Pomorski (miejscowość Nowogródek 

Pomorski ulice: 700-lecia, Boczna, Gorzowska od nr 1 do nr 4, od nr 

18 do końca, Łąkowa, Mickiewicza, Ogrodowa, Pocztowa, Polna, 

miejscowość: Kolonia Nowogródek Pomorski,) Sołectwo Sumiak 

(miejscowości: Sumiak, Karlin) 

1 

6 Sołectwo Golin (miejscowość Golin, Sołacz), Sołectwo Parzeńsko 

(miejscowości: Parzeńsko, Ławin, Stawno) 

1 

7 Część sołectwa Karsko (miejscowość Karsko ulica Mieszka I od nr 

1 do nr 20, od nr 57 do końca, ulica Leśna)  

1 

8 Część sołectwa Karsko (miejscowość Karsko ulica Mieszka I od nr 

21 do nr 56, ulica Plac Jedności Narodowej  i miejscowość Lipin) 

1 

9 Część sołectwa Karsko (miejscowość Karsko ulice: Gorzowska, 

Ogrodowa, Polna) 

1 

10 Część sołectwa Karsko (miejscowość Karsko ulica Pionierów od nr 

1 do nr 11) 

1 

11 Część sołectwa Karsko (miejscowość Karsko ulica Pionierów od nr 

12 do końca) 

1 

12 Sołectwo Świątki (miejscowość Świątki) 1 

13 Część sołectwa Trzcinna (miejscowość: Chocień, Rataje, Smolary, 

Smólsko, Somin)  

1 

14 Część sołectwa Trzcinna (miejscowość: Trzcinna od nr 1 do nr 16 

oraz od nr 59 do końca) 

1 

15 Część sołectwa Trzcinna (miejscowość Trzcinna od nr 17 do nr 58 

A) 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2128


		2018-04-27T08:15:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




